
  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                                                                                                       № 185 

 

«Об утверждении списка обучающихся занятых в ДО  

спортивно-оздоровительного направления на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствие со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ «Сивохинская СОШ № 5» и на 

основании личных заявлений родителей обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список обучающихся МБОУ «Сивохинская СОШ № 5», занятых в  

дополнительном образовании по спортивно-оздоровительному направлению на 2023-2024 

учебный год (приложение № 1).   

 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье  обучающихся во время занятий 

по дополнительному образованию по спортивно-оздоровительному направлению на 

Латышева С. И., педагога ДО МБОУ «Сивохинская СОШ № 5». 

 

3. Обязать Латышева С. И., педагога ДО разработать программы по объединениям 

ДО по спортивно-оздоровительному направлению и представить их на утверждение 

руководителю учреждения. 

 

4. Обязать Семашко И. В., заместителя директора по воспитательной работе 

осуществлять в течение года контроль за реализацией программ по ДО и ведением 

журнала по объединениям ДО по спортивно-оздоровительному направлению.  

 

5. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на Семашко И.В., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы:                                                           _________/Н. Л. Провалинская/ 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 к приказу 

МБОУ «Сивохинская СОШ № 5» 

от 01.09.2023 г. № 185 

 

Список обучающихся МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»  

занятых в  дополнительном образовании по спортивно-оздоровительному направлению  

в  2023 – 2024 учебном году 

 

Спортивная секция по волейболу 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Кислов Даниил Александрович 30.09.2007г 

2 Волкова Анджела Александровна 11.11.2008г 

3 Боханов Андрей Алексеевич 19.06.2008г 

4 Лапин Кирилл Сергеевич 29.01.2008г 

5 Иванов Алексей Евгеньевич 20.02.2009г 

6 Стугарев Вадим Романович 15.09.2008г 

7 Струкова Ярослава Евгеньевна 10.06.2008г 

8 Егорова Дарья Валерьевна 14.04.2008г 

9 Цветкова Диана Андреевна 31.01.2008г 

10 Горх Николай Алексеевич 09.12.2006г 

11 Каяшов Данила Александрович 14.04.2007г 

12 Утянок Светлана Александровна 27.04.2006г 

13 Шатобин Никита Александрович 02.05.2006г 

14 Поботаев Алексей Александрович 05.06.2006г 

15 Краснова Кристина Александровна 08.10.2006г 

 

Секция по настольному теннису «Быстрая ракетка» 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Беляцкий Александр Романович 21.12.2015г 

2 Каяшов Владимир Александрович 16.05.2014г 

3 Волкова София Александровна 24.03.2015г 

4 Прохоров Ефим Олегович 23.05.2014г 

5 Утянок Евгения Васильевна 12.02.2014г 

6 Травникова София  Игоревна 27.10.2013г 

7 Липатова Ангелина Алексеевна 28.01.2013г 

8 Никитина Софья Николаевна 22.04.2012г 

9 Есина Дарья Николаевна 28.02.2013г 

10 Боханова Ксения Алексеевна 09.03.2012г 

11 Черепанова Виолетта Алексеевна 05.022011г 

12 Скрипниченко Елизавета Андреевна 20.06.2011г  

13 Есин Матвей Николаевич 14.10.2010г 

14 Стугарев Максим Романович 18.10.2010г 

15 Прохоров Анатолий Иванович 10.04.2011г 

 

 



 

 

Спортивная секция по тяжелой атлетике 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Горх Николай Алексеевич 09.12.2006г 

2 Каяшов Данил Александрович 14.04.2007г 

3 Утянок Светлана Александровна 27.04.2006г 

4 Шатобин Никита Александрович 02.05.2006г 

5 Поботаев Алексей Александрович 05.06.2006г 

6 Краснова Кристина Александровна 08.10.2006г 

7 Егорова Дарья Валерьевна 14.04.2008г 

8 Кислов Даниил Витальевич 30.09.2007г 

9 Цветкова Диана Андреевна 31.01.2008г 

10 Боханов Андрей Алексеевич 19.06.2008г 

11 Иванов Алексей Евгеньевич 20.02.2009г 

 

Спортивная секция по легкой атлетике 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Стугарев Максим Романович 18.10.2010г 

2 Есин Матвей Николаевич 14.10.2010г 

3 Ахмедзянова Дарья Алексеевна 10.05.2010г 

4 Травникова Екатерина Игоревна 18.03.2012г 

5 Есин Артем Вячеславович 27.11.2012г 

6 Поботаев Роман Александрович 24.07.2013г 

7 Кислова Дарья Александровна 07.12.2013г 

8 Липатова Ангелина Алексеевна 28.01.2013г 

9 Никитин Владислав Леонидович 09.09.2012г 

10 Стугарев Анатолий Романович 11.10.2012г 

11 Третьяков Алексей Сергеевич 15.11.2011г 

12 Провалинский Федор Иванович 22.01.2013г 

13 Есина Елизавета Николаевна 21.02.2012г 

14 Загорский Данила Алексеевич 10.05.2012г 

15 Прохоров Анатолий Иванович 10.04.2011г 

 

Кружок «Чудо - шашки» 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Есина Татьяна Вячеславовна 19.02.2015г 

2 Цветков Данила Андреевич 19.07.2011г 

3 Загорский Данила Алексеевич 10.05.2012г 

4 Стручинская Екатерина Алексеевна 28.04.2008г 

5 Юшкин Максим Николаевич 26.11.2011г 

6 Никитин Владислав Леонидович 09.09.2012г 

7 Эйснер Милана Николаевна 14.04.2012г 

8 Прохоров Ефим Олегович 23.05.2014г 

9 Беляцкий Александр Романович 21.12.2015г 

10 Есина Елизавета Николаевна 21.02.2012г 

11 Скрипниченко Елизавета Андреевна 20.06.2011г 

12 Травникова Екатерина Игоревна 18.03.2012г 



13 Черепанова Виолетта Алексеевна 05.02.2011г 

14 Солонина Любовь Николаевна 12.02.2016г 

15 Загорский Данила Алексеевич 10.05.2012г 
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